
Funeral 葬祭 Wedding 婚礼

県内46の自社施設県内46の自社施設3
アルファクラブなら結
婚式場・葬祭施設など
県内に46の自社施設
が配備されています。

掛金をお支払いの途中でも完納額との差
額をお支払いいただければサービスをそ
のままご利用いただけます。

途中利用も可能です。
安心の権利保証
途中利用も可能です。
安心の権利保証2

360,000円
3,000円 180,000円
積立開始

5年間
（60回積立）

完納

積立中でも差額を支払う事により
サービスの権利が受けられます。

完納後も権利は
保証されます。

アルファクラブの互助会は安心・便利・お
得なサービスと、人生の大切なセレモ
ニーをハイクオリティにお手伝いします。

月々わずかな掛金で婚礼や
葬儀を良質なセレモニーに
月々わずかな掛金で婚礼や
葬儀を良質なセレモニーに1

お位牌・お仏壇・墓石工事に至るまでセレ
モニー後のサポートもお任せください。

5

ご法要 お位牌 お仏壇

遺品整理 ご供養品墓石

加入者本人だけ
でなく、家族み
んなでご利用い
ただけます。
（本人から３親
等までが適用範
囲です。）

家族みんなで利用可能家族みんなで利用可能充実のアフターサービス充実のアフターサービス 6
経済産業省の厳しい審査を受けており、
日常の業務や財務内容も信頼していただ
けます。

国の許可事業国の許可事業7
転勤や転職等で引っ
越しをされても移
籍をしてご利用
ができます。

8 全国に広がるネットワーク全国に広がるネットワーク

お二人のシーンに合わせた結婚式場をご用意しております。

加入者2千万人以上の実績加入者2千万人以上の実績4
冠婚葬祭互助会には全国で
約2,400万人の加入者がおり、
この実績が、
安全性・利便
性を象徴して
います。

ベルヴィ宇都宮ベルヴィ宇都宮 シエル ベル テールシエル ベル テール

加入実績
約2,400万人の

全国

（平成27年3月 互助会保証株式会社調べ）

●婚礼施設 6施設

※新規オープン3施設を含む
●葬祭施設 40施設

46の
自社施設

※一部茨城県西
　エリアを含む

経済産業大臣
許可事業

経済産業大臣
許可事業

さがみ典礼では、真心を込めてご葬儀をお手伝いいたします。

アルファクラブの『互助会』アルファクラブの『互助会』
だからこそ出来る！だからこそ出来る！安心・便利・お得！

他社には真似できない、8つのメリット！他社には真似できない、8つのメリット！

さがみ典礼 双樹苑さがみ典礼 双樹苑

楽しいイベント盛りだくさん！ 詳しい内容は中面をご覧ください。 楽しいイベント盛りだくさん！ 詳しい内容は中面をご覧ください。

平素は格別のご愛顧を賜り深くお礼申し上げます。
地域の皆様へ日頃の感謝を込めてイベントを開催させていただく運びとなりました。

スタッフ一同、心よりお待ちしております。　

さがみ典礼から地域の皆様へ

ご招待状 あんしんフェア



EVENT INFORMATION

来て、見て、聞いて、お得なフェア。ぜひご来館ください!!来て、見て、聞いて、お得なフェア。ぜひご来館ください!!
皆様のご来館を心よりお待ちしております。

10:00~14:00
さがみ典礼 双樹苑7 15 土

J
R
宇
都
宮
駅

J
R
宇
都
宮
駅

会場ご案内図

東宿郷

元今泉町

峰町

泉が丘

東
口

泉が丘交番

ネッツトヨタ栃木様

北関東マツダ様

マロニエプラザ

ヤマダ電機様

今泉小学校

白楊高校

びっくり
ドンキー様

洋服の青山様

さがみ葬斎会館 元今泉

モスバーガー様

さがみ典礼 双樹苑

「特別お食事会」は完全予約制となります。14日（金）12時までに、お問い合せ先までご連絡ください。
お友達紹介

お友達をご紹介いただいた会員様には、プラスアルファ
カードに3,000ポイントをプレゼントいたします。

300ポイントプレゼント！
ポイント
プレゼント！3,000

プラスアルファカード

ご来館いただいた会員様に、プラスアルファ
カードに300ポイントをプレゼントいたします。

元気なうちにやっておきたい葬祭に
ついての無料セミナーです。
ぜひお気軽にご参加ください。

開催時間

11:00~

葬祭マナーセミナー

格安
販売！

毎回大好評！新鮮で美味しいお野菜を
ご用意しております。

お野菜販売お野菜販売
ワンコイン（500円）のお得な詰め放題の
サービスです。

開催時間

お茶詰め放題お茶詰め放題
ワンコイ

ン

毎回
大好評！

10:00~ 開催時間 10:00~
きれいな切り花をたくさんご用意してお待
ちしております。

開催時間

街のお花屋さん街のお花屋さん
10:00~

毎回
大好評！

特別お食事会
ワンコイン（完全予約制）

無料
※写真はイメージです。

今さら聞けない

ワンコイン（500円）で美味しいお料理
「弥生」が食べられる特別お食事会を
開催いたします。

開催時間

12:00~

〒321-0954 栃木県宇都宮市元今泉6-4-3

さがみ典礼 双樹苑 お問い合せはコチラまで

※写真・イラストはイメージです。 ※開催内容は変更になる場合がございます。
※詰め放題はなくなり次第終了です。 ※ご飯はすべて国内産米を使用しております。

ご来館の際は、必ずこのチラシをご持参ください。 コード


